
UCHWAŁA NR XLVIII/397/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 2,3,4,6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu

gminy Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 30 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia budynku przyległego do 
budynku świetlicy w miejscowości Dzikowice oraz wykonania remontu komina w bibliotece 
zlokalizowanej w tym budynku. Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia środków na zadaniu 
związanym z poprawą stanu technicznego świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 30 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z faktem, iż kosztorys inwestorski dla zadania 
polegającego na budowie sieci wodociągowej w Lesznie Górnym jest niższy niż pierwotnie zakładano.

2) w dziale 750-Administracja publiczna.

a) Zmniejszenie o kwotę 40 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z koniecznością przyznania dotacji z przeznaczeniem na 
zakup ubrań reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej. 

3) w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

a) Zwiększenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany podyktowane są koniecznością budowy pomieszczenia gospodarczego przy remizie OSP 
w Długiem. 

b) Zmniejszenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany związane są z możliwością zmniejszenia kwoty przeznaczonej na remont świetlicy strażackiej 
w miejscowości Długie i przeznaczeniem jej na budowę pomieszczenia gospodarczego przy remizie 
OSP w Długiem. 

4) w dziale 851- Ochrona zdrowia.

a) Zmniejszenie o kwotę 49 736 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z dokonaniem zwrotu części dotacji niewykorzystanej 
w toku prac inwestycyjno remontowych MSPZOZ w likwidacji w Szprotawie. 

5) w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

a) Zwiększenie o kwotę 40 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zakupu nowych ubiorów 
reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej w związku z koniecznością dostosowania ubioru do 
obchodów Jubileuszu 750-lecia Szprotawy. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -57 735 760 zł -57 735 760 zł -0 zł

-Wydatki -66 835 068 zł -66 785 332 zł - -49 736 zł

-Deficyt -9 099 308 zł -9 049 572 zł - - 49 736 zł

II. Zmiany w załączniku Nr 2 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 

III. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszyl sie o kwotę 49 736 zł deficyt budzetowy. W zwiazku z powyższym 
nastapiła konieczność aktualizacji załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej dot. zestawienia przychodów 
i rozchodów. Po wprowadzeniu powyzszych zmian zalacznik Nr 7 do uchwaly budzetowej otrzyma brzmienie jak

w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaly. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Przychody i wydatki zakładów budżetowych stanowią aktualizację zgodnie 
z wprowadzonymi zmianami.Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej 
otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Powyższych zmian dokonuje się na prośbę 
Kierownika zakładu budżetowego. 

ID: WYZQS-SOZYO-ISCOT-YNUQX-VBWGD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/397/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 2,3,4,6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu

gminy Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 30 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia budynku przyległego do 
budynku świetlicy w miejscowości Dzikowice oraz wykonania remontu komina w bibliotece 
zlokalizowanej w tym budynku. Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia środków na zadaniu 
związanym z poprawą stanu technicznego świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 30 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z faktem, iż kosztorys inwestorski dla zadania 
polegającego na budowie sieci wodociągowej w Lesznie Górnym jest niższy niż pierwotnie zakładano.

2) w dziale 750-Administracja publiczna.

a) Zmniejszenie o kwotę 40 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z koniecznością przyznania dotacji z przeznaczeniem na 
zakup ubrań reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej. 

3) w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

a) Zwiększenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany podyktowane są koniecznością budowy pomieszczenia gospodarczego przy remizie OSP 
w Długiem. 

b) Zmniejszenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany związane są z możliwością zmniejszenia kwoty przeznaczonej na remont świetlicy strażackiej 
w miejscowości Długie i przeznaczeniem jej na budowę pomieszczenia gospodarczego przy remizie 
OSP w Długiem. 

4) w dziale 851- Ochrona zdrowia.

a) Zmniejszenie o kwotę 49 736 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z dokonaniem zwrotu części dotacji niewykorzystanej 
w toku prac inwestycyjno remontowych MSPZOZ w likwidacji w Szprotawie. 

5) w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

a) Zwiększenie o kwotę 40 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zakupu nowych ubiorów 
reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej w związku z koniecznością dostosowania ubioru do 
obchodów Jubileuszu 750-lecia Szprotawy. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -57 735 760 zł -57 735 760 zł -0 zł

-Wydatki -66 835 068 zł -66 785 332 zł - -49 736 zł

-Deficyt -9 099 308 zł -9 049 572 zł - - 49 736 zł

II. Zmiany w załączniku Nr 2 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 

III. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszyl sie o kwotę 49 736 zł deficyt budzetowy. W zwiazku z powyższym 
nastapiła konieczność aktualizacji załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej dot. zestawienia przychodów 
i rozchodów. Po wprowadzeniu powyzszych zmian zalacznik Nr 7 do uchwaly budzetowej otrzyma brzmienie jak

w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaly. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Przychody i wydatki zakładów budżetowych stanowią aktualizację zgodnie 
z wprowadzonymi zmianami.Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej 
otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Powyższych zmian dokonuje się na prośbę 
Kierownika zakładu budżetowego. 

ID: WYZQS-SOZYO-ISCOT-YNUQX-VBWGD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/397/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165 i 184 ust. 1, pkt 2,3,4,6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu

gminy Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo.

a) Zwiększenie o kwotę 30 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia budynku przyległego do 
budynku świetlicy w miejscowości Dzikowice oraz wykonania remontu komina w bibliotece 
zlokalizowanej w tym budynku. Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia środków na zadaniu 
związanym z poprawą stanu technicznego świetlic wiejskich w Lesznie Górnym, Dzikowicach 
i Siecieborzycach. 

b) Zmniejszenie o kwotę 30 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z faktem, iż kosztorys inwestorski dla zadania 
polegającego na budowie sieci wodociągowej w Lesznie Górnym jest niższy niż pierwotnie zakładano.

2) w dziale 750-Administracja publiczna.

a) Zmniejszenie o kwotę 40 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z koniecznością przyznania dotacji z przeznaczeniem na 
zakup ubrań reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej. 

3) w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

a) Zwiększenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany podyktowane są koniecznością budowy pomieszczenia gospodarczego przy remizie OSP 
w Długiem. 

b) Zmniejszenie o kwotę 6 000 zł.

- Zmiany związane są z możliwością zmniejszenia kwoty przeznaczonej na remont świetlicy strażackiej 
w miejscowości Długie i przeznaczeniem jej na budowę pomieszczenia gospodarczego przy remizie 
OSP w Długiem. 

4) w dziale 851- Ochrona zdrowia.

a) Zmniejszenie o kwotę 49 736 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z dokonaniem zwrotu części dotacji niewykorzystanej 
w toku prac inwestycyjno remontowych MSPZOZ w likwidacji w Szprotawie. 

5) w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

a) Zwiększenie o kwotę 40 000 zł.

- Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zakupu nowych ubiorów 
reprezentacyjnych dla Miejskiej Orkiestry Dętej w związku z koniecznością dostosowania ubioru do 
obchodów Jubileuszu 750-lecia Szprotawy. 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica w złotych

-Dochody -57 735 760 zł -57 735 760 zł -0 zł

-Wydatki -66 835 068 zł -66 785 332 zł - -49 736 zł

-Deficyt -9 099 308 zł -9 049 572 zł - - 49 736 zł

II. Zmiany w załączniku Nr 2 Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności stanowią aktualizację zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 

III. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszyl sie o kwotę 49 736 zł deficyt budzetowy. W zwiazku z powyższym 
nastapiła konieczność aktualizacji załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej dot. zestawienia przychodów 
i rozchodów. Po wprowadzeniu powyzszych zmian zalacznik Nr 7 do uchwaly budzetowej otrzyma brzmienie jak

w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaly. 

IV. Zmiany w załączniku Nr 4 Przychody i wydatki zakładów budżetowych stanowią aktualizację zgodnie 
z wprowadzonymi zmianami.Po wprowadzeniu powyższych zmian załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej 
otrzyma brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Powyższych zmian dokonuje się na prośbę 
Kierownika zakładu budżetowego. 

ID: WYZQS-SOZYO-ISCOT-YNUQX-VBWGD. Podpisany. Strona 3 / 3


